60.2

[Essoins John Brownfeild William Swinnerton Joshua Baddiley Richard Waram 
Daniel Whilton Thomas Hulme George Deane Randle Tompson Jun James Rabone 
Essoin

William Rowley	 Randle Thropp	 Samuel Poole
Richard Cartwright	 Samuel Hodgkinson	 Robert Hodgkinson 
  de Moss
Thomas Rowley    } Sworn	 Thomas Mountfort  } Sworn	 Richard Cartwright } Sworn]
John Lawton	 William Wearam	 Richard Kelsall
John Hollins	 Richard Williams	 John Shawe
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60.3

Inquisitio predicta super sacramentum suum presentat quod Rogerus Wilbraham 
Armiger {?iii?s iiiid} Thomas Stevens Armiger {iiis iiiid} Radulphus Lawton257 
generosus {iiis iiiid} Johannes Cartwright258, 259 libera Tenementa infra Manerium 
predictum et debent sectam huic Curie & non [unclear]260 Ideo quilibet eorum 
[unclear ?amersiati] &c prout patet super eorum Capita &c

Inquisitio predicta presentat Johannes Ridgway {vid} Edwardus Shufflebotham {vid} 
Samuel Hodgkinson {vid} Josephus Mutchell {vid} Isaac Key {vid} Thomas Gough 
{vid} & Johannes Johnson [no amount entered] Jun. pro fractione Assize Cervicie 
quilibet eorum amersiati &c prout patet super eorum Capita &c

Inquisitio predicta presentat Edwardus Meire {iiid} Thomas Gough {iiid} Ricardus 
Cartwright {vid} de Moss Radulphus Thropp {vid} Thomas Mountford {vid} 
Willelmus Lawton {vid} de Snape Samuel Hodgkinson {vid} Johannes Walton 
{vid} Roger Martin {vid} Willelmus Swinnerton {vid} Johannes Brownfeild {iiid} 
Johannes Lawton {vid} Johannes Hollins {vid} Thomas Beech {vid} Maria Mutchell 
{vid} vidua Ricardus Williams {vid} Isaac Key {iiid} Willelmus Lockett {iiid} 
Thomas Johnson {iiid} Randulphus Tompson {vid} Jun & Samuel Perle261 {vid} pro 
fractione soli valli Dominici infra Manerium predictum Ideo quilibet eorum amersiati 
&c prout patet super eorum capita &c

Inquisitio predicta presentat Antonius Gorst {iiis iiiid} Elizabeth Duckworth {iiiid} 
vidua Ranens Waram {iiiid} Thomas Johnson {vid} Ricardus {ivd} Owin Johannes 
Booth {iiiid} Maria Clewlow {iiiid} Willelmus Swinnerton {iiid} pro encroachment 
[unclear ?vasti] Domini infra Manerium predictum Ideo quilibet eorum amersiati &c 
prout patet super eorum capita &c

Inquisitio predicta presentat Jacobus Low {vid} pro venditione duas equas Samuel 
Hodgkinson {iiiid} pro venditione unum spadonem Edwardus Meire {iiiid} pro 
simile & Thomas {iiiid} Gough pro simile Ideo debitent Domini Manerii secundum 
consuetudinem Manerii pro ut patet super eorum capita